
OKR.0050.15.2014
Zarządzenie Nr 15/14

Wójta Gminy Wodynie
z dnia 5 maja 2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie  art.  182 §  1  pkt  1  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011r.-  Kodeks
wyborczy  (Dz. U. z  2011r. Nr 21, poz. 112z pózn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  obwodach  głosowania  w  gminie
Wodynie w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień
25 maja 2014r. w następującym składzie:

1.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wodyniach
1. Adamiak Jacek zam. Oleśnica
2. Gajowniczek Joanna zam. Oleśnica
3. Kublik Halina zam. Wola Wodyńska
4. Polak Teresa zam. Łomnica
5. Redosz Teresa zam. Wodynie
6. Rogala Daniel zam Seroczyn
7. Szostek Krzysztof zam. Wola Serocka

2.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wodyniach
1. Bieńkowska Kamila zam. Wola Wodyńska
2. Dadacz Ludwika zam. Wodynie
3. Kublik Janina zam. Brodki
4. Kublik Radosław zam. Wola Serocka
5. Malka Andrzej zam. Kamieniec
6. Mucha Ewa zam. Seroczyn
7. Pajka Przemysław zam. Oleśnica

3.Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3 w Seroczynie
1. Gajowniczek Michał zam. Rudnik Duży
2. Gryczka Jan zam. Wola Serocka
3. Kluczek Dorota zam. Seroczyn
4. Kwiatkowska Anna zam. Kaczory
5. Polak Jan zam. Seroczyn
6. Polak Michał zam. Łomnica
7. Rogala Karina zam. Seroczyn

4.Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 w Seroczynie
1. Eleryk Janusz zam. Seroczyn
2. Lewandowski Damian zam. Seroczyn
3. Pajka Paweł zam. Kaczory
4. Płatek Ewa zam. Seroczyn
5. Polak Monika zam. Łomnica



6. Rogala Ewelina zam. Seroczyn
7. Trendak Zofia zam. Kaczory

                                              
5.Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 5 w Rudzie Wolińskiej

1. Będkowska Katarzyna zam. Wodynie
2. Gajowniczek Ewa  zam. Oleśnica
3. Krzyzińska Agnieszka zam. Szostek
4. Malka Monika   zam. Kamieniec
5. Markiewicz Grzegorz  zam. Szostek
6. Pajka Sylwester   zam. Kaczory
7. Rolewicz Wiesława   zam. Skórzec

6. Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 6 w Woli Wodyńskiej
1. Klepacka Małgorzata  zam. Oleśnica
2. Kluska Grzegorz  zam. Żebraczka
3. Kublik Rafał  zam. Wola Wodyńska
4. Majek Jakub  zam. Wodynie
5. Osiński Tomasz  zam. Toki
6. Piwowarczyk Małgorzata zam. Ruda Wolińska
7. Szostek Magdalena  zam. Wola Wodyńska

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                      
     Wójt Gminy

        
/-/ Marian Sekulski


